
                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

中里の家 

〒294-0231 

館山市中里 288-1 

Tel:0470-28-2022 

Fax:0470-28-2023 

 

 

挨拶 
春日の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

３月上旬にインフルエンザＡ型が蔓延、そして下旬にはインフルエンザＢ型が猛威を振うという状況にご

心配をおかけしましたが、療養者も回復し、ようやく日常の施設生活に戻りつつあります。 

新しい職員を迎え、本年度も地域福祉の増進と、利用者様が安心して過ごせるように、職員一同努めてま

いりたいと思いますので、よろしくお願いいたします。 

さて、中里だより第３８号を発刊いたしましたのでお届けいたします。ご高覧いただき、ご意見いただけ

れば幸いに存じます。 

 

平成 26 年 4 月 14 日 

日 

今後の予定 
◎ ４月の予定 

 １５日・・・・遠足 

 １９日・・・・大相撲外出 

 ２３日・・・・嘱託医診察 

 ２５日・・・・誕生会 

 随 時・・・・個別面談 

 

◎ ５月の予定 

  ３日～６日・ＧＷ帰省 

 １４日・・・・嘱託医診察 

 下 旬・・・・誕生会 

 ２８日・・・・嘱託医診察 

 随 時・・・・個別面談 

 

 予定は変更することがございま

す。詳しい予定を知りたい方は施設

までお問い合わせ下さい。 

新職員 紹介 
 ３人の職員が採用、またワークホームから１名配属され、４名

のフレッシュマンを迎え入れることになりました。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 前田ひとみ   堀江 拓也   石井茉由香  川上 賢人 

                      （ワークより異動） 
 作成者のミス 

で掲載し忘れて 

いた小栗を併せ 

て紹介します。 

昨年１１月より 

厨房職員として 

働いています。 

         小栗みよ子 

ゴールデンウィーク 

帰省 

 今年度は５月３日～６日

を予定しております。また、

その間も施設は通常運営し

ますので、帰省が難しい方、

短縮・延長・時期をずらし

たい方など、お気軽にご連

絡下さい。 

個別面談のお知らせ 

 昨年度一年間のご報告

と、今年度の取組みについ

て、個別面談を実施いたし

ます。詳しい日程について

は、各担当職員より連絡い

たしますので、よろしくお

願いいたします。 

退職のお知らせ 
 ３月をもちまして、小川勉が退職いた

しました。小川は平成２０年より６年間

従事されました。 

生活班 外出 
 

 ２月１３日に 

慰労会を兼ねて、 

スカイツリーへ 

行ってきました。 

東京の新名所に 

圧倒されつつも、 

買い物も楽しん 

できました。 

新メンバー 
 ３月より新しく渡邉さんがご利用さ

れることになりました。以前はワークホ

ームを利用されていたので、他の利用者

さんも顔 

見知りの 

方が多く、 

早速、仲 

良しのお 

友達がで 

きたよう 

です。 

      ★渡邉 知恵さん★ 

    

 異動のお知らせ 
 下記の者が配置換えとして

異動になりました。 

 

木曽直穂子 ⇒ こすもす 

堀江 崇士 ⇒ 桜の里 

小池 雄吾 ⇒ ワークホーム 

 

 

 

 


